
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/698/

Código da publicação: 698

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 00:18:35

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 15/2025

N° do Processo/Ano: 24/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/04/2025 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/04/2025 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/04/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:14/05/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 83.706,20
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM NAS MODALIDADES DE FUTSAL E FUTEBOL
DE CAMPO, PARA ATENDER AOS CAMPEONATOS ORGANIZADOS PELA GERENCIA
MUNICIPAL DE ESPORTES DA PREFEITURA DE DIVINOLÂNDIA – SP 
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM NAS MODALIDADES DE FUTSAL E FUTEBOL
DE CAMPO, PARA ATENDER AOS CAMPEONATOS ORGANIZADOS PELA GERENCIA
MUNICIPAL DE ESPORTES DA PREFEITURA DE DIVINOLÂNDIA – SP 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/04/2025 00:00:00 EDITAL - PREGÃO ELETRÔNICO Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/698/pstrongregistro-de-preco-para-futura-e-eventual-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-arbitragem-nas-modalidades-de-futsal-e-futebol-de-campo-para-atender-aos-campeonatos-organizados-pela-gerencia-municipal-de-esportes-da-prefeitura-de-divinolandia-spstrongspan-styleco/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f13bbf362e8b80cc3f4c8345bfcb1b6.pdf

